АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»

 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2013 года                                                                                     №  39

О подготовке проекта правил землепользования и

застройки муниципального образования «Понинское»

В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального

образования «Понинское», сохранения окружающей среды и объектов культурного

наследия, создания условий для планировки территорий сельского поселения,

обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе

правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания

условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности

выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и

объектов капитального строительства, руководствуясь статьёй 31 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, пунктом 20  части 1 статьи 14 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Понинское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту «Правил землепользования и

застройки муниципального образования «Понинское»,.

2. Публичные слушания провести 30 октября 2013 года в 17.00 часов (не ранее 2х

месяцев со дня публикования), в помещении МУК «Понинский КСК» , расположенном по

адресу: УР, Глазовский район, с.Понино, ул.Коммунальная, д.7.

3. Опубликовать проект «Правил землепользования и застройки муниципального

образования «Понинское» в газету муниципального образования «Понинское» «Известия»

в срок не позднее 30.08.2013г

4. Разместить проект «Правил землепользования и застройки муниципального

образования «Понинское» на официальном сайте муниципального образования

«Глазовский район» в сети «Интернет» в срок не позднее 30.08.2013г.

5. Утвердить Порядок направления в комиссию предложений заинтересованных

лиц по подготовке проекта правил землепользования и застройки согласно приложению 4.

6. В 10-дневный срок обнародовать настоящее постановление в газете

муниципального образования «Понинское» «Известия» и на сайте муниципального

образования «Глазовский район» в сети «Интернет».

7. Настоящее постановление с приложениями вступает в силу на следующий день

после обнародования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Понинское»                                                     Е.В.Максимов